
Ogłoszenie nr 540109655-N-2020 z dnia 23-06-2020 r.

Żyrardów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 549626-N-2020

Data: 10/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Żyrardów, Krajowy numer identyfikacyjny 75014865000000, ul. Plac Jana Pawła II  1, 96-300  Żyrardów, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 46 858 15 67, e-mail zamowieniapubliczne@zyrardow.pl, faks 46 858 15 11.

Adres strony internetowej (url): www.bip.zyrardow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: 1) Doświadczenia:O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,

wykonali zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończyli roboty budowlane polegające na budowie lub

przebudowie odpowiednio min.: a) dla części Nr 1 : 1 robota min. 600 m² nawierzchni asfaltowej i 1 robota min. 600 m²

nawierzchni z kostki, b) dla części Nr 2 : 1 robota min. 1000 m² nawierzchni asfaltowej i 1 robota min. 800 m² nawierzchni

z kostki, c) dla części Nr 3 : 1 robota min. 1000 m² nawierzchni asfaltowej i 1 robota min. 800 m² nawierzchni z kostki, d)

dla części Nr 4 : 1 robota min. 600 m² nawierzchni asfaltowej. Jeżeli wykonawca zamierza składać ofertę na więcej niż

jedną część, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykaże się doświadczeniem dla każdej z tych części osobno.

Zamawiający dopuszcza udokumentowanie wymaganego doświadczenia w zakresie w/w powierzchni w ramach 1 umowy.

Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu wykonanych robót budowlanych i

załączonych dowodów określających, czy roboty te zostały wykonane należycie, zgodnie z przepisami prawa

budowlanego, zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończone; na zasadzie spełnia/nie spełnia. Wykonawca może

polegać na zdolnościach technicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi

stosunków prawnych. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował

niezbędnymi zasobami tych podmiotów do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. W

przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach

określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2020, poz.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1aa60435-4bc9-48d8-9e9a-d9f8...

1 z 3 2020-06-23, 09:10



220 t. j.). Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału

W ogłoszeniu powinno być: 1) Doświadczenia:O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie, wykonali zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończyli roboty budowlane polegające

na budowie lub przebudowie odpowiednio min.: a) dla części Nr 1 : 1 robota min. 600 m² nawierzchni asfaltowej i 1

robota min. 600 m² nawierzchni z kostki, b) dla części Nr 2 : 1 robota min. 1000 m² nawierzchni asfaltowej i 1 robota

min. 800 m² nawierzchni z kostki, c) dla części Nr 3 : 1 robota min. 1000 m² nawierzchni asfaltowej i 1 robota min. 800

m² nawierzchni z kostki, d) dla części Nr 4 : 1 robota min. 600 m² nawierzchni asfaltowej. Jeżeli wykonawca zamierza

składać ofertę na więcej niż jedną część, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykaże się doświadczeniem dla

każdej z tych części osobno. Zamawiający dopuszcza udokumentowanie wymaganego doświadczenia w zakresie w/w

powierzchni w ramach 1 umowy. Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu

wykonanych robót budowlanych i załączonych dowodów określających, czy roboty te zostały wykonane należycie,

zgodnie z przepisami prawa budowlanego, zasadami wiedzy technicznej i prawidłowo ukończone; na zasadzie

spełnia/nie spełnia. Wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest

udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów do realizacji zamówienia, w

szczególności przedstawiając w tym celu zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują

lub będą dysponować osobami : a) Kierownikiem/kierownikami robót – osoba posiadająca uprawnienia budowlane do

pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. –

Prawo Budowlane (Dz. U. z 2019 poz. 1186, t. j.) w specjalności drogowej bądź też odpowiadające im uprawnienia

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika

robót oraz doświadczenie w kierowaniu robotami budowy przebudowy dróg lub ścieżek rowerowych o wartości każdej

roboty nie mniejszej niż 300.000 zł brutto, b) wykonawca składający ofertę na część Nr 3 powinien dysponować

kierownikiem robót elektrycznych posiadającym uprawnienia budowlane w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. – Prawo Budowlane (Dz. U. z 2019 poz. 1186 t. j.) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych

bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów

umożliwiające wykonywanie funkcji kierownika robót oraz doświadczenie w kierowaniu robotami budowy

napowietrznej sieci energetycznej. Ocena spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu osób

zdolnych do wykonania zamówienia, na zasadzie spełnia/nie spełnia. Wykonawca może polegać na zdolnościach

technicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował niezbędnymi

zasobami tych podmiotów do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu zobowiązanie tych

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. W przypadku

Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach

określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2020,

poz. 220 t. j.).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1aa60435-4bc9-48d8-9e9a-d9f8...

2 z 3 2020-06-23, 09:10



Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 26.06.2020, godzina 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 29.06.2020, godzina 12:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1aa60435-4bc9-48d8-9e9a-d9f8...

3 z 3 2020-06-23, 09:10


